

HABERE SÜVEN

13 Şubat 2023 / Yıl: 3 - Sayı:45 Yıllık Abone 480 TL

www.habereguven.com

Fiyatı 40 TL

SESİMİ DUYAN VAR MI?





Sesimi duyan var mı?

Kıbrıs küçük bir yer, çok. Herkes, herkesin akrabası eşi dostu, haftada en az bir kere birbirini gördüğü bir yer. Öyle “şu ilimiz, şehrimiz yasta kan ağlıyor” falan yok bizde, tüm ada yastayız, kan ağlıyoruz.

Yarınlarımızı, çocuklarımızı kaybetmenin acısını yaşıyoruz. Lisede bizleri okutan hocalarımızı, komşularımızı, kardeşlerimizi, evlatlarımızı, yeğenlerimizi kaybettik. Pazartesi beridir tek yürek güzel bir haber, bir umutla bekliyoruz. Kalbimiz ağzımızda.

Hiç iyiyim, iyiyiz demeyeceğim. Evet nefes alıyoruz, ama ona bile utanıyoruz. Yutkunamıyorum.

Yalan yanlış haberlerle bizleri oyalayan, yanlış yönlendirenleri affedemiyorum. Çok öfkeliyim. Çocuklarımızı kurtarmaya Adıyaman'a ancak pazartesi akşamı varan ekiplerimiz orada çalışmalar oluyor sanıyordu belki de. Belki de daha erken oranın insanlıktan çıkmış kişilerce mezar yeri gibi bırakıldığını bilseydiler daha erken davranabilirdiler.

Küçük “yavru vatan” koskoca Türkiye'ye şapka çıkarttırır. Arama kurtarma ekiplerimizin, ailelerin ve gönüllülerimizin çabası, çalışmaları takdire şayan. Uykusuz, daha önce hiç karşılaşmadıkları hava şartlarında, susuz, aç canla başla çalışıyorlar. Öyle ki yakınlardaki enkazdan bir çocuk kurtarmıştır Kıbrıs'tan giden ekibimiz. O küçük kız çocuğunun ümitsiz anında enkazdan çıkınca duyduğu ilk şey Kıbrıs şivesi ile “hoş geldin

abim, geçmiş olsun abim. Bravo!” oldu. Tüm Kıbrıs aynı duayı etti, ediyor. Dinleri, dilleri, ırkları fark etmeksizin, tek bir ağızdan “şampiyonlarımızı bekliyoruz” diyoruz.

Adıyaman'da enkaz da çalışan bir gönüllünün çektiği videoyu gördüm, açtıkları koridora doğru “sesimi duyan var mı?” diye soruyordu, o sessizlik var ya, aldığımız o nefes kurşun gibi ağır geldi hepimize.

Küçük, el kadar çocuklarımızı kaybettik! Nesiller yetiştiren öğretmenlerimizi kaybettik! Yemeden içmeden, evladını, gençlerimizi, sporcularımızı desteklemeye giden velilerimizi kaybettik! Sporcularımızı kaybettik!

Aslında kaybettik değil, öldürüldüler. Özür dilerim şimdi vakti değil belki de ama haklıyız! Evlat acısının yanında öfkelerimizin hiçbir önemi yok, değeri de yok, aramızdan ayrılanları geri getiremez tabii ki. Fakat söylemek zorundayız! Bunun hesabını sormak zorundayız!

Mimarlar, mühendisler, müteahhitler, işçiler, inşaat malzemelerini sağlayanlar, denetçiler, devlet kurumları ve makamları siz, abuk sabuk imar yasalarınız ve cüzdanlarınız katilsiniz!

Daha önce mühürlenmiş, torpillerle depreme dayanıklıdır denilen yerlerde nasıl oluyor da kalınabiliyor?

Ders falan değil bu. Siz sadistsiniz! Bu işten zevk alıyorsunuz bence. Ders dediğine çalışılır! Siz dersten kalmaktan utanmıyorsunuz, üstüne bir de nasıl oluyorsa yine de okuldan atılmıyorsunuz! Saygısız davranıştan disipline verilmıyorsunuz!

Tutuklanmanız gerekiyor, yargılanmanız gerekiyor hepimizin! Çünkü sizler birer katilsiniz! Yalancısınız!

Oturduğunuz koltuk 6 Şubat depreminde sallanmamışsa bile çok güvenmeyin derim. Sallamasını elbet bileceğiz. Siz bizim hayatımızı aldınız, yıktınız! İnsanlarımızı, çocuklarımızı enkaz altında bıraktınız! Bunun hesabı elbet sorulacak.

Anavatan yavru vatan arasını bozmaya falan çalışma değil bu. Bilinçli insanların, aklı başında insanların düşünceleri. Siyaset, rant ve milliyetçilikle bürünmüş gözünüz. Kıbrıs Cumhuriyeti'nden gelen yardımı kabul etmeme, Yunanistan üstünden yollasınlar demek, erzak üstündeki Rumca yazıları çıkartma zorunluluğu, işleri ne kadar zorlaştırdığımızı, süresini uzattığımızı, yardımın önünde engel olduğunuzu gösteriyor.

Ya düpedüz; “bizler sadist katilleriz” diyorsunuz! Ve halen daha bunu duymak istemeyenler var. Duymuyorlar. İnsan hayatı bu kadar ucuz ve değersiz olmamalı. İnsanlıktan yoksunsunuz.

Şiirler vardır, çocukların ve ölümün yan yana durmasının normal olmadığını anlatan bizlere..

Hepimizin başı sağ olsun. Hepimize geçmiş olsun.

“Çocuklar ölebilir yarın,
hem de ne sıtmadan, ne kuşpalazından,
düşerek de değil kuyulara filân;
çocuklar ölebilir yarın,
çocuklar sakallı askerler gibi ölebilir
yarın,
çocuklar ölebilir yarın atom bulutlarının
ışığında
arkalarında bir avuç kül bile değil,
arkalarında gölgelerinden başka bir şey
bırakmadan.
Negatif resimcikler boşluğun
karanlığında.
Kırematoryum, kırematoryum,
kırematoryum.
Bir deniz görüyorum
ölü balıklarla örtülü bir
deniz.
Negatif resimcikler boşluğun
karanlığında,
yaşanmamış günlerimiz
çocukların avuçlarıyla
birlikte yok olan.”

- Nazım Hikmet Ran

<p>KÜNYE HABERE GÜVEN BASIN YAYIN LİMİTED ŞİRKETİ</p> <p>HABERE GÜVEN Süreli Yerel Yayın BASKI TARİHİ: 13.02.2023 Yayın Kodu: YYN-004461</p> <p>İletişim: 90 532 305 6129 habereguven@gmail.com www.habereguven.com</p> <p>Adres: Güzelyalı Mah. 81205 Sk. Gökent Sitesi A Blok. No:2/1 İç Kapı No:1 Çukurova/Adana</p>	<p>İmtiyaz Sahibi Neval Kadam</p> <p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Süleyman Devrim Boğa</p> <p>Genel Yayın Yönetmeni Güven Boğa</p> <p>Sayfa Editör ve Tasarım Emin İncesoy & Hülya Özcan</p> <p>Hukuk Danışmanı Av. Celal Tekin</p> <p>Muhabirler Muratcan Işıldak, Leyla Serin Kırık, Hülya Özcan, Macide Boymul</p>	<p>GAZETEMİZ BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR. KÖŞE YAZARLARI YAZILARINDAN SORUMLUDUR.</p> <p>Türkiye İş Bankası Kuruköprü Şubesi Habere Güven TR61 0006 4000 0016 0021 6851 50 Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıt A.Ş. Yenidoğan Mh.2108 Sk. No:13/A Yüreğir ADANA</p> <p>ABONELİK BEDELİ 480 TL</p> <p>Abone Dağıtım: Medya Dağıtım İbrahim Kara : 0538 743 5699</p> <p>Sözleşmesi olmayan yazarlara ücret ödenmez. @habereguven</p>
--	---	---

OYA TEKİN'DEN ÇAĞRI: “YARDIMLARIN DEPREMZEDELERE ULAŞMASI SAĞLANMALI”

CHP Adana İl Kadın Kolları Başkanı Oya Tekin Adana'da ki deprem çalışmalarına İskenderun ve Hatay'ı da ekledi.

Oya Tekin çevre illere yönelik dahil ettiği



çalışmalarla ilgili olarak; “Deprem de yakınlarını kaybedenlere başsağlığı ve sabır, yaralılara acil şifalar diliyorum” dedi.

İskenderun ve Hatay'a yönelik yardımların taşınmasında ve dağıtımında da rol alan **Tekin bu yerlere dair gözlemlerini şu şekilde özetledi;**

“Hatay'da arama ve kurtarma çalışmaları öncelikli olmak üzere

yardımların depolanması ve dağıtımında koordinasyon problemi çözülmemiş durumda. İlk günler vatandaşlarımız kendi imkanları ile arama ve kurtarma çalışmaları yaptıkları gibi hatta

yaralıları kendi olanaklarıyla hastaneye taşımışlardır.

CANLARI KURTARMAK İÇİN SON KRİTİK SAATLER

Tekin açıklamasına şu şekilde devam etti; “Şehrin büyük kesimine arama kurtarma çalışmaları

ulaşmamış durumda. Yiyecek ve giyecek yardımlar ise sokaklarda çoğunlukla atılmış durumda; Kurtarma çalışmalarında konuştuğumuz bir gönüllü, depremin ilk gününde, çalıştığı şirketten 420 çalışanla birlikte kurtarma çalışmalarına katılmak üzere alet ve teçhizatla birlikte Hatay'a koştuklarını söyleyerek, “bir garip durum var, çıkan cesedin sahibi yok çoğunlukla herkes terk etmiş kenti. Eşidir, çocuğudur,

evidir, kimse bakmamış geriye.

Yıkılmış devlet hastanesinin bahçesi ceset dolu.” diyor. İnsanlar canlarıyla uğraşırken hırsızların da boş durmadığını,” kuyumcu dükkanları başta olmak üzere buldukları yerleri talan ettiklerini, cesetlerin bile üzerlerinde değerli eşyaları çaldıklarını” söylüyor.

İlk günlerde yaşanan hırsızlık olaylarının son günlerde kontrol altına alındığını fakat diğer problemlerin devam ettiğini belirtiyor.



CHP Adana İl Kadın Kolları Başkanı Oya Tekin Hatay ile ilgili gözlemlerine şu şekilde devam etti; “Yıkıntılar arasında dolaşıyoruz, yardımlarla gelen kıyafetlerin sokaklara cadde kenarlarına



boşaltılmış halde olduğunu görüyoruz. Büyük bir özenle ve fedakarlıkla hazırlanıp gönderilmiş olan yardımların bu şekilde kimsenin kullanamayacağı halde sokaklara atılmış halde olması kabul edilemez” dedi.

“Bazen beraber susmak bile destek olmaktır”

Uzm. Kln. Psk. Begüm Demir depremin psikolojik boyutunu değerlendirdi: “Bazen beraber susmak bile destek olmaktır”



Deprem felaketinin açtığı psikolojik yaraların tedavisi hakkında değerlendirmelerde bulunan Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Hastanesi'nden Uzm. Kln. Psk. Begüm Demir, “**Depremzede vatandaşlarımızla beraber sessiz kalarak bile yanında olduğumuzu hissettirebiliriz**” dedi.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Hastanesi'nden Uzm. Kln. Psk. Begüm Demir, depremden etkilenen vatandaşlara yönelik “psikolojik ilkyardım” denebilecek faaliyetlerin nasıl gerçekleştirilmesi gerektiğini anlattı.

“Tepki ve davranışlarını kabullenin”

Psikolojik ilk yardıma ihtiyacı olduğunu düşündüğünüz kişilere kendinizi tanıtarak ve orada yardım için bulunduğunuzu ifade ederek yaklaşmak doğru olacaktır” diyen Demir, “Kişi ile karşılaştığınızda ağlıyor olabilir, öfkeli olabilir. Bu durumları göze alarak ve sakinliğinizi koruyarak yaklaşılmalı, kişinin duygularını yaşamasına engel olunmamalıdır. Anlatmak istedikleri olabildiğince sözünü kesmeden dinlenilmeli, kişinin tepki ve davranışlarını kabul ederek yargılamadan yaklaşılmalıdır. O an sessiz kalmak ya da bir şey anlatmak istemeyebilir anlatması için zorlamada bulunmadan onunla beraber sessiz kalarak da yanında olduğunuzu hissettirebilirsiniz” dedi.

Depremzedeye nasıl yaklaşılmalı?

Depremzede vatandaşların sorduğu sorulara doğru bilgiler verilmesi gerektiğini kaydeden Demir, “Kişiye ‘Her şey daha iyi olacak, en

azından hayattasın’ gibi basit güvenceler ve gerçekçi olmayan nasihatlerde bulunmamalıdır. Şimdi ve gelecekte nasıl hissetmesi neler yapması gerektiğine yönelik yönlendirmelerden uzak durulmalıdır. Bu yaklaşım kişinin özyeterliliğini düşürür. Kişiyi kendi ihtiyaçlarını karşılaması için cesaretlendirebilirsiniz. Bu şekilde kişinin kendisine olan güveninin artması sağlanabilir. Tutamayacağınız sözler vermemeye özen gösterin zira bu sözler gerçekleşmediğinde güvensizlik ve umutsuzluk duyguları tetiklenmiş olur. Geçmişe dair, ‘Keşke şöyle olsaydı’ gibi cümleler kurmaktan kesinlikle kaçının. Bu cümleler kişide, suçluluk, yetersizlik gibi olumsuz duygular oluşturur. Eleştirel değil empatik tutum sergilemeye özen gösterin. Bazen kişiler psikolojik ilk yardıma ihtiyaç duymayabilir veya bu yardımı istemeyebilir. Yardım istemeyen kişileri zorlamamaya dikkat edin ve sadece destek istediklerinde kolayca ulaşılabilir olun” ifadelerini kullandı.

“Deprem toplumsal bir travma oluşturur”

Depremin toplumsal bir travma oluşturduğunun altını çizen Demir, “Kişilerin bu süreç içerisinde, normalde yapmadığı tepkiler vermesini ve yoğun duygular içine girebilecek olmasını, olağan dışı bir duruma karşı verilen olağan bir tepki olarak değerlendiririz. Travma kavramı, yalnızca travmatik sürece maruz kalan kişileri değil yaşanan duruma doğrudan ya da dolaylı olarak tanık olan tüm toplumu etkileyebilen bir durumdur. Bundan dolayı, travmatik olayın etki ettiği toplumda üzüntü, öfke, suçluluk, çaresizlik, yabancılaşma ve kaygı gibi birçok duygunun kişilerde etki bıraktığı söylenebilir. Duygusal belirtilere fiziksel belirtiler de eşlik edebilir; baş ağrısı, mide ağrısı, göğüs ağrısı, diş sıkma, çarpıntı ve uyku düzensizliği görülebilir” dedi.

“Suçluluk hissetmek çok normal ve insani”

“Tüm bu duygular yaşanırken toplumun harekete geçme isteği ile birlik olup yardımlaşma faaliyetlerine katılması, toplumun güvenlik algısının zemininin yeniden onarılmasına da destek olur” ifadelerini kullanan Demir,

“Yardımlaşmaya destek olmak ve yardımlaşma faaliyetlerinin gerçekleştiğine tanıklık etmek de kişilerde umut duygusunun tekrardan oluşmaya başlamasını sağlayacaktır. Bireyler, depreme maruz kalan ve olumsuz süreçler geçiren diğer kişilerle kendi durumlarını kıyaslayarak suçluluk duygusu hissedebilmektedir. Bu his, olası ve insani bir durumdur. ‘Ben ihtiyaçlarımı burada rahatça karşılayabiliyorken depreme maruz kalan kişilerin zorluk yaşıyor olması beni rahatsız hissettiriyor’ gibi suçluluk hissi başta olmak üzere çeşitli duygular yaratabilen düşünceleri düzenleyebilmek adına kişinin, duruma yönelik olarak, ‘Ben şu an bu durumu yaşayan insanlar için neler yapabilirim bu durumda benim fayda sağlayacağım noktalar neler olabilir’ şeklinde, kişilerin neler yapabileceğini düşünmesi ve depremedelere maddi veya manevi destek verebilmesi, bir şeyleri olumlu yönde etki edebileceği ve değiştirebileceği potansiyelinin olduğunu fark etmesini sağlayarak suçluluk, üzüntü, öfke gibi duygularını dengelemesine yardımcı olacaktır” şeklinde konuştu.

“Akut stres bozukluğu görülebilir”

Deprem sonrasında yaşanan olumsuz süreçlerden dolayı kişilerde akut stres bozukluğu görülebileceğine dikkat çeken Demir, “Belirtilere bakıldığında; yaşanan travmatik olayın rüyalarda ve zihinde tekrarlayarak canlanması, olumsuz duygu ve düşünceler, yaşadığı travma ile ilgili ilişkilendirdiği durum, kişi, nesne, mekan gibi uyaranlardan kaçınma isteği, uyku bozuklukları gibi durumlar gözlemlenebilir. Bu durumlarda, sosyal destek büyük önem taşır. Duygu ve düşüncelerinizi birileriyle paylaşmak rahatlama sağlayabilir. Akut stres bozukluğu geçici bir durumdur. Bir ay içerisinde geçmesi beklenir fakat bir aydan daha uzun sürdüğü ve yoğunluğunun geçmediği durumlarda kişinin profesyonel bir destek alması önerilir” diyerek sözlerini tamamladı.



Adana'da her gün binalarda nitel gözlemler yapılıyor, gerektiği taktirde tahliye için girişimde bulunuluyor



Adana Büyükşehir Belediyesi ve İMO Adana Şubesi'nce oluşturulan öncü ekiplerin, günde 200 bina incelediği açıklandı.

Büyükşehir, Bakanlık ve İMO öncü ekiplerle günde 200 binada hasar tespit çalışması gerçekleştiriyor, tespitler Bakanlığa sistemsel olarak rapor ediliyor.

Adana Büyükşehir Belediyesi, Adana'da çöken binalardaki kurtarma ve enkaz kaldırma faaliyetlerinde aralıksız çalışmaya devam ediyor. Gece boyunca kamyonlar, ekskavatörler, loderler, vinçler, kepçeler ve çok sayıda personelle arama-kurtarma çalışmalarına destek veren Adana Büyükşehir Belediyesi, vatandaşın kent genelindeki sorunlarının çözümü için bütün olanaklarıyla çaba gösteriyor.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, gece boyunca çalışmalarda görev alan Büyükşehir ve diğer kurum ve kuruluşların personeli ile gönüllüleri ziyaret etti, çalışmalarını gözledi. Başkan Zeydan Karalar, evlerine giremeyen vatandaşlar için oluşturulan toplanma alanlarında kalan vatandaşları da ziyaret edip, eksik ve ihtiyaçları bizzat tespit edip, sorunların giderilmesi için çaba gösteriyor.

Öte yandan Adana Büyükşehir Belediyesi'ndeki mühendis ve mimarlar, hasar tespit çalışmaları için oluşturulan öncü ekiplerde görev alarak, sonradan artırılmak üzere şimdilik günde 200 binada nitel gözlemler yapıyor, gerektiği taktirde tahliye için girişimde bulunuyor.

ÇEVRE İLLERE DESTEK MALZEMELERİ VE EKİPLERİ GÖNDERİLİYOR

Önceki gün Hatay için arama-kurtarma ve itfaiye ekiplerini bölgeye gönderen

Adana Büyükşehir Belediyesi, daha zor durumdaki şehirlere destek için yardım tırı ve araçlarını da yola çıkardı. Tır ve araçlarda evsiz barksız kalan vatandaşların yaşama tutunmalarına yardımcı olacak malzemeler mevcut. Malatya Gölbaşı ve Hatay Samandağ'a gerek karayoluyla gerek Karataş üzerinden deniz yoluyla, battaniye, erzak, su, giysi ve hijyen malzemeleri gönderildi.

BİNALARDA HASAR TESPİT İÇİN ÖNCÜ EKİPLER ÇALIŞIYOR

Depremi yarattığı bir diğer tahribat ise milyonlarca insanın evlerine girememesi. Oturdukları evlere girmelerinde bir sakınca olup olmadığına dair bilgi sahibi olamayan Adanalıların bu konudaki beklentisini karşılamak ve onlara yol göstermek için, Adana Büyükşehir Belediyesi, resmi olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın yönettiği hasar tespit çalışmalarına öncü ekiplerle destek veriyor.

Adana'da binaların hasar gördüğü bölgelerde başlatılan çalışma kapsamında Bakanlık görevlileri, Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden mühendis ve mimarlar, ilgili başka kurumlardan görevlilerle

birlikte hasar tespit çalışması gerçekleştiriyor.

Adana Büyükşehir Belediyesi, gelen ihbarları değerlendiriyor ve teknik ekipleri öncü olarak gönderiyor, nitel gözlemler yapılıyor, ilk intibalar alınıyor. Adana Büyükşehir Belediyesi'nin tüm mühendis ve mimarları bu iş için sahada görev yapıyor.

Orta ve ağır hasar tespit edilen binalarla ilgili uyarı yapılıyor ve tahliye gerçekleşmesi için girişimde bulunuluyor. Tespitler sistemsel olarak Bakanlığa rapor ediliyor.

Adana Büyükşehir Belediyesi ve İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şubesi'nce oluşturulan öncü ekiplerin, günde 200 bina incelediği ve bu sayının sürekli arttırıldığı açıklandı.

BÜYÜKŞEHİR VATANDAŞIN YANINDA

Adana Büyükşehir Belediyesi toplama alanlarında kalan vatandaşlara yemek, hijyen malzemesi, su, battaniye dağıtımını sürdürürken, Adana Büyükşehir Belediyesi Meryem Kadın Kooperatifi ve Payhane bünyesinde yapılan çalışmalarla da vatandaşın yiyecek ihtiyaçlarına yönelik destek sağlanıyor.

Mersin İtfaiyesi Mucizelere İmza Atıyor

Tüm dünyanın gözyaşları içerisinde takip ettiği 'Asrın Felaketi'nin ardından arama kurtarma çalışmaları olanca hızıyla devam ederken Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler Adıyaman'da bir 'Mucize'ye imza atarak 113 saattir

olduğunu tespit ettikleri bir enkazda hemen çalışmaya başladılar. Ekipler yaklaşık 5 saat süren çabaların ardından ise 5 çocuk annesi Halime Aktoprak'ı beton blokların altından kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti.

Arama kurtarma çalışmalarının yanı sıra yıkılan kentlerin onarılması içinde yardımcı olan İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri, yemek molalarından arta kalan dakikalarda bir taraftan elektrik panolarını onarırken diğer taraftan da Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Mersinliler tarafından gönderilen destek malzemelerinin depremzedelere ulaştırılması için diğer ekiplere yardımcı oluyorlar.



enkaz altında kurtarılmayı bekleyen Halime Aktoprak'ı yıkıntıların altından çıkardılar.

Bölgede yaptıkları arama kurtarma çalışmalarında canla başla çalışan Mersin İtfaiyesi ekipleri canlı

Depreme yaşadığı evin yatak odasında yakalanan ve bir ayağı betonların altına sıkıştığı için tam 113 saat boyunca yüzüstü bir şekilde kurtarılmayı bekleyen Halime Aktoprak'ın Mersin İtfaiyesi tarafından kurtarılması hem ekiplere hem de yakınlarının kurtarılmasını bekleyen binlerce kişiye 'Umut' oldu.

Depremi ardından çok hızlı bir şekilde organize olarak felaketin yaşandığı il ve ilçelere yardıma koşan Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ekipleri sahada yaptıkları çalışmalar ile şimdiye kadar toplam 57 kişinin enkaz altından sağ

olarak kurtarılmasını başardı. Gece gündüz demeden çalışmaya devam eden ekiplere, arama kurtarma köpekleri Maki ve Melo'da yardımcı oluyor.



Başkan Seçer Hatay'da Depremzedelerin Acısını Paylaştı



Başkan Vahap Seçer, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve toplam 10 ili etkileyen felaketin 5. gününde de Hatay'a gitti.

Başkan Vahap Seçer, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve toplam 10 ili etkileyen felaketin 5. gününde de Hatay'a gitti, depremzedelerin acısını paylaştı.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve eşi

Nazan Savaş ile bir araya gelen Başkan Seçer ve eşi Meral Seçer, bu yaşananların üstesinden birlikte gelececeklerini vurguladı.

Depremzedelere geçmiş olsun dileğinde bulunan Seçer, canla başla depremzedeler için çalışmalar yürüten gönüllüler ve çalışanlara da kolaylıklar diledi. Başkan Seçer ayrıca, Mersin Büyükşehir tarafından Hatay'da kurulan Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret edip, yürütülen destek çalışmalarını da yerinde inceledi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve toplam 10 ili etkileyen felaketin 5. gününde de Hatay'a gitti. Depremzedelerin yanında olan, onlara bir ve beraber olduğumuzu hissettiren Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer yaşanan acı felaketin 5. gününde de depremzedeleri yalnız bırakmadı.

Hatay'da ilk olarak Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve eşi Nazan Savaş ile bir araya gelen Başkan Seçer ve eşi Meral Seçer, Mersin Büyükşehir olarak her daim yanlarında olduklarını ve yaşananların üstesinden birlikte gelececeklerini vurguladı.

Depremzedelere geçmiş olsun dileğinde bulunan ve onları dinleyen Başkan Seçer, yaşanan acı felaketin ilk gününden itibaren canla başla depremzedeler için çalışmalar yürüten gönüllüler ve çalışanlara kolaylıklar diledi. Seçer, Hatay'da çalışmaları yürüten Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanları ile bir araya gelerek, yapılan destekler hakkında bilgi aldı.

Seçer, Koordinasyon Merkezi'ndeki çalışmalarını yerinde gördü

Başkan Seçer daha sonra, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından Hatay'da kurulan Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Koordinasyon Merkezi'ni ziyaret edip, yürütülen destek çalışmalarını da yerinde inceledi.

Başkan Seçer'e; Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Mehmet Bahtiyar Aydın, Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Selçuk Şahutoğlu, Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu, Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanı İbrahim Zengin eşlik etti.

Seçer hem Büyükşehir Belediyesi hem de MESKİ tarafından bugüne kadar yapılan ve yürütülmeye devam eden destek çalışmaları hakkında bilgi aldı.

SEYHAN BELEDİYESİ TÜM OLANAKLARIYLA DEPREM ZEDELELERİN YANINDA



Kahramanmaraş Pazarcık'ta meydana gelen depremin yaraları, dayanışma ve yardımlaşmayla sarılıyor. Belediye Başkanı Akif Kemal Akay'ın talimatıyla depremin hemen ardından tüm birimleriyle teyakkuza geçen Seyhan Belediyesi, hem arama kurtarma çalışmalarına destek veriyor, hem de depremden kurtulan yurttaşların ihtiyaçlarının karşılanması için gece/gündüz aralıksız çalışıyor.

yurttaşlardan bilgiler alan Başkan Akay, bu bilgiler doğrultusunda belediye birimlerine talimatlar vererek, belediyenin tüm olanaklarını seferber etti. Seyhan Arama Kurtarma ekibini AFAD'ın koordinasyonunda Çukurova ilçesinde gerçekleştirilen arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere görevlendiren Başkan Akay, Seyhan Belediyesi'nin tüm tesislerini halkın hizmetine açarak, zorlu kış koşullarında sokakta kalan yurttaşların barınma sorununun çözümü için önemli bir adım attı.

TOPLANMA ALANLARINA ÇADIRLAR KURULDU

AFAD'la işbirliği içinde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında, belirlenen güvenli toplanma alanlarına hem Seyhan Belediyesi hem de AFAD çadırları kuruldu.

BATTANİYE, SU, ÇAY, ÇORBA, KUMANYA DESTEĞİ

Hızla harekete geçen Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, ihtiyacı olan yurttaşlara battaniye, su, çay, kumanya ve sıcak çorba desteğinde bulundu.

AŞEVİ MUTFAKLARI TAM KAPASİTE ÇALIŞIYOR

Depremin ardından Selman-ı Pak Kültür Merkezi ve Şakirpaşa'daki aşevi mutfakları tam kapasiteyle çalışmaya başladı. Günlük 7500 sıcak yemek, 20 bin sıcak çorba, 2 bin kumanya, 2 bin sandviç ile çocuklar için yüzlerce litre süt, her

gün Seyhan Belediyesi'ne ait çok amaçlı tesislerde, bilgi evlerinde, spor salonlarında, kreşlerde, Seyhan Sanat Meydanı'nda ve diğer tesislerde, havaalanı, otopark, hastaneler ve diğer sağlık tesisleri, muhtarlıklar, hipodrom, camiler, düğün salonları, enkaz bölgelerinde ve diğer toplanma alanlarındaki yurttaşlar ile diğer illerden Adana'ya nakledilen depremzede yurttaşlara dağıtılıyor.

YARDIMLAR TIR'LARI AFET BÖLGELERİNDE

Diğer illerdeki depremzedelerin ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik başlatılan yardım kampanyası kapsamında belediye olanaklarıyla temin edilen malzemeler, TIR'lar ve kamyonetlerle bekletilmeden depremin ağır hasar verdiği Hatay, İskenderun, Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve diğer afet bölgelerine gönderiliyor.

AFET BÖLGELERİNE LOJİSTİK DESTEK

Depremin hemen ardından ağır hasar gören İskenderun'da başlatılan arama kurtarma çalışmalarına sivil savunma hizmetleri kapsamında ekipman ve lojistik, gıda, sağlık, giyecek, ulaştırma desteği de sağlanırken, Türkiye'nin farklı bölgelerinden, deprem bölgelerinde arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere Adana'ya gelen yardım ekiplerinin, AFAD'ın koordinasyonunda diğer şehirlere ulaşmalarına da destek veriliyor.

DEPREMZEDELER İÇİN ÜRETİM

Belediyenin üretim alanları da yine afet bölgelerindeki depremzedeler için aralıksız üretime geçti.

Seyhan Üreten Kadınlar Kooperatifi bünyesindeki kadınlar Kadın Dayanışma Merkezi'nde kış mevsiminin zorluklarıyla mücadele eden depremzede yurttaşlarımız için battaniye, atkı ve bere Glütensiz Fırın da deprem bölgesindeki gıda ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla başta ekmek olmak üzere glütensiz ürün üreterek dayanışmaya katkı veriyor.



SEYHAN ARAMA KURTARMA EKİBİ GÖREV BAŞINDA

Yaşanan depremin hemen ardından Çukurova ilçesinde çöken apartmanların enkazına gidip yetkililerden ve



Gülen Yüzler de Türkiye'ye Örnek Çalışma

BAŞKAN SONER ÇETİN ÇOCUKLAR EĞLENEREK DAHA İYİ ÖĞRENİYOR

Çocukların zekâ ve beceri gelişimleri için çabaladıklarını anlatan Çukurova Belediyesi Başkanı Soner Çetin, Gülen yüzler Semt Kreşlerinde amaçlarının yarının geleceği olan çocukların gelişimi için en iyi eğitimi vermek olduğunu ifade ederken, bunun bir parçasının da eğlenerek öğrenmeden geçtiğini söyledi. Hayatın ve dünyanın temeli



sayılan fen bilimini deneylerle şimdiden çocuklara aşılamanın önemine vurgu yapan Çetin, gerçekleşen tüm çalışmaların bu anlamda önemli olduğunu, ailelerinde Gülen Yüzler Semt Kreşlerinden mutlu ve huzurlu bir şekilde faydalanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Çukurova Belediyesi Kreşleri Minikleri "Bilim ile Buluşturuyor"



deneylerde neden sonuç ilişkisi kurarak, bilimin hayatın bir parçası olduğunu öğreniyorlar. Gündüz bakım evi olarak değil, eğitim ve sosyalleşme yuvası olarak faaliyet gösteren Gülen Yüzler Semt Kreşleri'nde uzman öğretmenler tarafından yapılmaya başlanan fen deneylerinde mikrop uygulamasıyla ellerini neden temiz olması gerektiğini kavrayan, gökkuşağı deneyiyle gökyüzünde oluşan doğa olayını öğrenen çocuklar; hortum, elektriklenme, balon, lav, renk karışımı, suda batmayan nesnelere, C vitamini gibi eğlenceli deneylerle hayatı şimdiden anlamaya başlıyor.

Çukurova Belediyesi'ne bağlı 8 semt kreşinde, 3 ila 5 yaş

arasındaki çocukların katıldığı temel fen deneylerine katılan çocukların sevinci gözlerinden okunuyor. Uygulamalar hakkında bilgi veren Çukurova Belediyesi Beyazevler Mahallesi Gülen Yüzler Semt Kreşleri öğretmenlerinden Eda Şener ve Raziye Alparslan, fen ve doğa etkinliklerine fazlasıyla önem verdiklerini, yaşları küçükte olsa artık dünyayı ve çevreyi fark etmeye başlayan çocuklara deneylerle hem kafalarındaki sorulara cevap verdiklerini hem de fen bilimine olan ilgilerini artırmaya çalıştıklarını söyledi. Bu şekilde çocukların neden sonuç ilişkisi kurarak, analitik düşünme yetilerinin arttığına dikkat çeken Eda Şener, Çukurova Belediyesi olarak doğru ve temel eğitime önem verdiklerini vurguladı.

Çukurova Belediyesi Gülen Yüzler Semt Kreşleri, eğitim anlayışında fark yaratmaya devam ediyor. Kreşlerde eğitim gören çocukları şimdi de bilimle buluşturan Çukurova Belediyesi, fen ve doğa etkinlikleriyle minikleri geleceğe hazırlıyor. Kreş çocukları mikrop deneyiyle ellerini neden yıkamaları gerektiği fark ediyor, yağmur deneyiyle doğa olaylarının gerçekliğiyle tanışıyorlar. Yaşlarına uygun olarak hazırlanan sınıf deneylerine katılan minikler hem eğlenceli saatler yaşıyor hem de hayatımızın bir parçası olan bilimi keşfederek fen bilgisi derslerinin temelini öğreniyor. Çukurovalı aileler ise belediye kreşlerinde verilen eğitimlerle, fırsat eşitliğinden faydalanmanın mutluluğunu yaşıyor.

Etkinlikleri ve eğitim çalışmalarıyla Türkiye'ye örnek projelerden birisi olan Çukurova Belediyesi'nin Gülen Yüzler Semt Kreşleri, şimdi de çocukları bilimle tanıştırıyor. Çocuklar için merakın en etkili öğrenme yöntemi olduğunun düşünen Tesisler Müdürlüğü, kalıcı öğrenmenin bir yolu olan fen deneylerini kreşlere taşıdı. Çocuklara eğlenerek öğrenmenin hatta keşfetmenin tatlı heyecanının aşılandığı derslerde, sınıflar minik bir laboratuvara dönüştürülüyor ve yaşlarına uygun olarak seçilen deneylerle fen bilgisinin temelleri atılıyor.

Miniklerin meraklı bakışları içerisinde gerçekleşen



GÜLBAHÇESİ PARKI'NA GÖRKEMLİ AÇILIŞ

Seyhan Belediyesi'nin Gülbahçesi Mahallesinde yapımını tamamladığı 4 No'lu Çocuk Parkı, yüzlerce çocuğun mutluluklarını "Akif Başkan" sloganları atarak haykırdığı coşkulu bir törenle hizmete açıldı. Çocukların park coşkusundan, kadınların törenine ilgisinden dolayı duygulanan Başkan Akay, "Yapılan küçük bir hizmet için bile bu derece önem veriyorsanız, bu derece buna inanıyorsanız gerçekten sizler için çok şeyler yapmamız lazım" dedi. Akay, konuşmasında Gülbahçesi Mahallesine iki spor tesisinin de müjdesini verdi.



Gülbahçesi 4 Nolu Çocuk Parkı'nın açılış töreni CHP Seyhan İlçe Başkanı Ahmet Dardağan, Kadın Kolları Başkanı Dilek Özcan, Gençlik Kolları Başkanı Hasan Hüseyin Solmaz, belediye bürokratları, büyük çoğunluğunu kadın ve çocukların oluşturduğu mahalle sakinlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış saati öncesinde parkı dolduran yüzlerce çocuk, karne sevincini parktaki oyun alanlarında yaşadı.

Hizmete açılan parkın küçük bir hizmet olmasına karşın, mahalle sakinlerinin gösterdiği ilginin ve coşkunun çok anlamlı ve değerli olduğunu dile getiren Başkan Akay, "Gerçekten sizler çok şeye layıksınız. Yapılan küçük bir hizmet için bile bu derece önem veriyorsanız, bu derece buna inanıyorsanız gerçekten sizler için çok şeyler yapmamız lazım bizlerin. Sizlerdeki bu coşkuyu gördükten sonra, sizlerdeki en ufak bir hizmetteki sevinci gördükçe, bizim işimiz gerçekten zorlaşacak. Bundan sonraki süreçte, mutlaka ve mutlaka sizlerin taleplerini daha çok dinleyeceğiz, sizlere daha çok ulaşacağız" dedi.

"SİZLER ÇOK ŞEYE LAYIKSINIZ"



ÇOCUKLARDAN "AKİF BAŞKAN" SLOGANLARI

Park ve tören alanını dolduran yüzlerce çocuk sevinçlerini, "Akif Başkan" sloganları atarak gösterirken, Başkan Akay, Seyhan Belediyesi'nin sosyal belediyecilik anlayışının odağında kadınların ve çocukların olduğuna işaret etti. Akay, "Önümüzdeki dönemlerde burada işbirliği içerisinde, daha fazla beraber olacağız, özellikle çocuklarımız için. Bir park yapmak mesele değil. Bizim belediye olarak, bizim yöneticiler olarak burada bu coşkuyu yaşayan çocuklara daha fazla hizmet etme mecburiyetimiz var" diyerek Gülbahçesi Mahallesi'ne iki ayrı spor tesisinin de müjdesini verdi.



SEYHAN'DAN REKOR KISIRLAŞTIRMA

Akif Kemal Akay başkanlığındaki Seyhan Belediyesi, sokak hayvanının üremesini kontrol altına almaya yönelik yürüttüğü çalışmalarla farkındalık yaratmaya devam ediyor. Kent içinde kedilerin kısırlaştırılabildiği Türkiye'nin ilk ve tek kısırlaştırma merkezi olan Seyhan Belediyesi Sokak Hayvanları Bakım ve Kısırlaştırma Merkezi, aralık ayı içerisinde bin 236 sokak kedisini ücretsiz olarak kısırlaştırarak bir rekora imza attı.

REKOR KISIRLAŞTIRMA

Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Sokak Hayvanları Bakım ve Kısırlaştırma Merkezi, aralık boyunca hafta sonu da dahil olmak üzere, 08.00-21.00 saatleri arasında, ücretsiz ve randevusuz olarak 'Sokak Kedisi Kısırlaştırma' operasyonları gerçekleştirdi. Profesyonel ekip ve uygun araç ve gereçlerle hijyenik koşullarda gerçekleştirilen operasyonlarda aralık ayında bin kedi hedefinin üzerine çıkılarak, 1.236 kedi kısırlaştırıldı. 2022'de kısırlaştırılan sokak hayvan sayısı ise 3 bin 285 oldu.

BAŞKAN AKAY'DAN TEŞEKKÜR

Kısırlaştırma operasyonları ile hayvanların sağlığına ve önemi ölçüde engellendiğini dile getiren Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, "Sokak hayvanları ile ilgili yaşanan sorunların çözümü için kısırlaştırma operasyonu. Yakın zamana kadar Sokak Hayvanları Bakım ve Kısırlaştırma Merkezi'nde ortalama bin 500 ile 2 bin arasında sokak hayvanı kısırlaştırıldık. Son dönemlerde yaşanan sorunlar üzerine çalışmalarımız hızla ilerletildi ve merkezimizdeki mesai saatlerini yeniden düzenleyip, ekip sayısını artırdık. Uzman ekibimizin özveriyle çalışmalarıyla randevusuz ve ücretsiz olarak gerçekleştirdiğimiz operasyonlarla sadece aralık ayında bin 236 kısırlaştırma operasyonu gerçekleştirdik. Duyarlılık gösterip sokak kedilerini merkezimize getiren hayvan severlerimize ve emeklerinden dolayı çalışmamıza destek verenlere teşekkür ediyorum" dedi.



SEYHAN'DAN HEM ÜRETİCİYE HEM HALKA DESTEK

Akif Kemal Akay başkanlığındaki Seyhan Belediyesi, tarımsal üretim ve hayvancılıkla geçimini sağlayan ancak girdi maliyetlerinin yükseldiği nedeniyle zor günler geçiren üreticilere nefes aldırarak hizmetleri artırdı. Akay, hayata geçiriyor.

Seyhan'da toplam bin dönüm büyüklüğündeki üç merağı ıslah edip üreticilerin hizmetine sunarak çiftçilerin yem maliyetlerinin düşürülmesine önemli bir katkıda bulunan Seyhan Belediyesi, evsel süt üreticilerinin sütlerini değerlendirerek alıp üreticilerin pazar sorununu ortadan kaldırdı. Kurulan mandırda hijyenik koşullarda el değmeden pastörize edilen yüksek kalitedeki sütler, paketlenerek piyasadaki eşdeğerlerinden daha düşük fiyatlarla Seyhan Halk Pazarı'nda ve "Seyhan Halk Süt" büfelerinde halka sunuldu.

Seyhan'da toplam bin dönüm büyüklüğündeki üç merağı ıslah edip üreticilerin hizmetine sunarak çiftçilerin yem maliyetlerinin düşürülmesine önemli bir katkıda bulunan Seyhan Belediyesi, evsel süt üreticilerinin sütlerini değerlendirerek alıp üreticilerin pazar sorununu ortadan kaldırdı. Kurulan mandırda hijyenik koşullarda el değmeden pastörize edilen yüksek kalitedeki sütler, paketlenerek piyasadaki eşdeğerlerinden daha düşük fiyatlarla Seyhan Halk Pazarı'nda ve "Seyhan Halk Süt" büfelerinde halka sunuldu.



YENİLİKÇİ FİKİRLER SEYTIM'DE HAYAT BULUYOR

Seyhan Belediyesi Teknoloji ve İnovasyon Merkezi (SEYTIM) teknolojik ve bilimsel gelişmeler doğrultusunda, yenilikçi fikirlerle sahip-yurttaşların fikirlerini gerçeğe dönüştürmesine olanak sağlıyor. Bilim ve teknolojiye ilgi duyan, yenilikçi fikirleriyle inovatif ürünler geliştirmek isteyenlerin buluşma noktası haline gelen SEYTIM'de, yapay zeka, robotik kodlama, grafik tasarım, video ve fotoğrafçılık, yazılım, dijital pazarlama, reklam ve e-ticaret gibi bilgi çağıyla uyumlu eğitimlerle gençler geleceği üreten bireyler haline geliyor.

SEYTIM'in eğitim, tasarım ve üretim alanlarında hizmet vermek üzere kurulduğunu aktaran Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay, "SEYTIM'de yenilikçi fikirlerle sahip-yurttaşların fikirlerini gerçeğe dönüştürmesine olanak sağlıyor. Bilim ve teknolojiye ilgi duyan, yenilikçi fikirleriyle inovatif ürünler geliştirmek isteyenlerin buluşma noktası haline gelen SEYTIM'de, yapay zeka, robotik kodlama, grafik tasarım, video ve fotoğrafçılık, yazılım, dijital pazarlama, reklam ve e-ticaret gibi bilgi çağıyla uyumlu eğitimlerle gençler geleceği üreten bireyler haline geliyor."

SPORUN VE SPORCUNUN DOSTU SEYHAN BELEDİYESİ



Seyhan'ın bir spor kenti haline getirebilmek için spora ve sporculara ciddi yatırımlar yapan Akif Kemal Akay yönetimindeki Seyhan Belediyesi'nin spora ve sporculara verdiği desteği artırıyor. Gençlerin kötü arkadaşlıklardan ve alışkanlıklardan kurtarma konusunda sporun çok önemli bir unsur olduğunu kaydeden Başkan Akay, "Yapılan bilimsel araştırmalar spor yapan, sporu yaşamının bir parçası haline getiren bireylerin kötü alışkanlıklardan uzak durduğunu gösteriyor. Bu gerçekten yola çıkarak spora ve sporculara önem veriyor ve desteğimizi de artırırken, Türk sporuna yetenekli yeni sporcuları kazandırmanın mutluluğunu da yaşıyoruz" dedi.



Bülent Maraklı; "İnsanlarımızı acıları ve ihtiyaçları ile baş başa bırakmayacağız"



CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Avukat Bülent Maraklı, Deprem Bedelini En Ağır Şekilde Ödeyen Kahramanmaraş İle İlgili Gözlemlerini Paylaştı.

Av. Bülent Maraklı; "Halkımızın bizim iyiliğimize ve sevgimize ihtiyacı var. Onları iyileştirecek ve hayatta tutacak en büyük duygu

Devlet ve Türkiye halkının gücü ve duyarlılığıdır" dedi.

Maraklı, "Deprem de Kahramanmaraş Gözlemlerini" Şu Şekilde İfade Etti;

-Çok ciddi anlamda çadır ihtiyacı var. Birçok kişi ayaz da dışarda kalıyor.

-Yardımlar organize ve kontrollü değil. İhtiyaçlara göre yardım toplanması ve dağıtımı söz konusu değil. Büyük bir insanı duyarlılık ve gönüllülükle toplanan yardımların

bir kısmı amacına hizmet etmiyor. Evet panik ve infial hali söz konusu ama daha bilinçli ve doğru hareket etmek zorundayız.

-Bölge de büyük bir su sorunu var. İnsanların banyo ve temizlik sorunu ciddi bir hastalık nedeni olabilir. Bu duruma acil müdahale ve destek lazım. Bölgeye çok ciddi anlamda temizlik malzemesi ve dezenfektan gönderilmeli. -Fay doğanın kendi içinde en büyük hatasıdır. Doğanın bu hatasına insan hatası da eklenirse felaket çok büyür. Maraş'ın fay hattı üzerinde olduğunu bilmeyen yoktur. Buna rağmen dere yataklarına nasıl bu kadar yapı yapılmış? Nasıl bu kadar yüksek kata izin verilmiş? Cinayetse tam bir cinayet.

-Herkesin kabulü olan ve çıplak gözle görülen deprem sonrasına ve afet haline ilişkin bir tedbir, hazırlık ve planlama maalesef yok. Kurumlar ve kurallar işlevsiz. Türkiye gibi büyük bir ülke için büyük utanç.

-İnsanlar aynı şiddette Japonya ve Şili de meydana gelen depremler de bu kadar hasar ve kayıp olmazken Türkiye de neden bu kadar can kaybı ve hasar var diye sorguluyor. Kim nasıl, nerde ve niçin bu hatayı yaptı?

-Tüm Maraş halkı bundan sonraki yaşamını zorluk ve acı

içinde geçirecek. Korkunç bir felakete ve acıya tanıklık etti insanlar. İnsanların depresyon, anksiyete ve psikolojik rahatsızlık içinde olmaları kaçınılmaz. Halkımızın bizim iyiliğimize ve sevgimize ihtiyacı var. Onları iyileştirecek ve hayatta tutacak en büyük duygu Devlet ve Türkiye halkının gücü ve duyarlılığıdır. Bina enkazının kalkması



bir şeyi düzeltmeyecek. İnsanı enkaz ağır bir yük. Çare biziz. İnsanlarımızı acıları ve ihtiyaçları ile baş başa bırakmayacağız. Dertse hepimizin derdi acıysa da hepimizin acısı olmalı. Asla yalnız kalmayacaklar. Bunu başarmak zorundayız. Aksinde deprem enkazı hep kalacaktır.

DEPREMDE NEREDE DURMALI? HAYAT ÜÇGENİ NEDİR?

Deprem Sırasında Yapmanız Gerekenler... "ÜÇGEN"...

Evet sabahdan beri artçı depremlerle sarsılıyoruz. Hepimize geçmiş olsun. Aslında depremle yaşamayı öğrenmemiz gereken bir coğrafyada yaşıyoruz. Deprem sırasında dikkat etmemiz ve yapmamız gereken şeyler var.

DEPREMDE, "HAYAT ÜÇGENİ" OLUŞTURABİLMEK
Adım Doug Copp. Dünyanın en tecrübeli kurtarma birimi "Amerikan Uluslararası Kurtarma" Ekibinin Kurtarma şefi ve afet olayları müdürüyüm.

Bu makaledeki bilgiler bir deprem anında hayat kurtaracaktır. 875 yıkılmış binaya sürünerek girdim, 60 ülkeden kurtarma ekipleriyle çalıştım, birçok ülkede kurtarma ekipleri oluşturduğum ve çok sayıda ülkede birçok kurtarma ekibinin üyesiyim. 2 Yıl boyunca Birleşmiş Milletler "felaket azaltma" uzmanıydım. 1985'ten beri aynı anda gerçekleşenler hariç dünyadaki bütün büyük felaketlerde çalıştım. 1996'da benim hayatta kalma metodumun geçerliliğini ortaya koyan bir film yaptık.

Türk hükümeti, İstanbul belediyesi, İstanbul Üniversitesi, Case yapımcılık ve ARTI bu pratik ve bilimsel testin filme alınmasında iş birliği yaptılar. İçinde 20 maket (mannequin) olan bir okulu ve evi yıktık. 10 maket "çömel ve korun" metodunu uygularken, 10 maket "hayat üçgeni" metodumu uyguladı. Tasarlanmış yıkımdan sonra görüntüleri filme almak ve sonuçları belgelemek için enkazı geçip binaya girdik. Bina yıkımlarında oluşabilecek şartlar dahilinde direk olarak gözlemlenebilen ve bilimsel şartlar altında hayatta kalma tekniklerimi uyguladığım film "çömelip korun/saklanan" kişiler için hayatta kalma şansının sıfır (0) olduğunu ortaya koydu. "Hayat üçgeni" metodumu kullananlar için hayatta kalabilme şansı ise yaklaşık olarak % 100 oldu. Enkazına girdiğim ilk bina 1985 Mexico City depreminde bir okuldu. Bütün çocuklar sıralarının altındaydı. Her bir çocuk kemiklerinin kalınlığına kadar ezilmişlerdi. Sıralarının yanındaki koridorlara uzanmış olsalardı hayatta kalmış olabilirlerdi. Bu "kayıptı, gereksizdi" ve çocukların neden koridorlarda (sıraların arasında) olmadığını merak ettim. O an, çocuklara bir şeyin/şeyanın altına saklanmalarının

söylendiğini bilmiyordum.

Basitçe ifade edilirse, binalar yıkılırken, objelerin üzerine düşen tavan ağırlığı veya içerideki mobilyalar bu nesnelere çarparken yanlarında bir yer, boşluk bırakırlar. Bu boşluk benim "hayat üçgeni" dediğim alandır.

Nesne ne kadar büyük ve ne kadar dayanıklı olursa daha az ezilecektir.

Nesneler ne kadar az ezilirse boşluk ve bu boşluğu kullanan kişinin yaralanma olasılığı o kadar azalır.

DOUG COPP'UN ÖNERİLERİ;

- 1-) Binalar çökerken basitçe "çömel ve korun" kişiler istisnasız her defasında ezilerek ölüyorlar. Masa, araba gibi nesnelere altına giren kişiler her zaman ezilirler.
- 2-) Kediler, köpekler ve bebeklerin hepsi doğal bir şekilde dizlerini ana rahmindeki gibi karınlarına doğru çekerek kıvrılırlar. Deprem anında sizde bu şekilde kıvrılmalısınız. Bu doğal bir güvenlik ve hayatta kalma içgüdüdür. Daha küçük bir boşlukta hayatta kalabilirsiniz. Hafifçe ezilecek ama yanında boşluk yaratacak bir kanepe, geniş büyük bir eşyanın yanında durun.
- 3-) Ahşap evler deprem anındaki en güvenli yapılarıdır. Sebebi basittir; ahşap esnek ve depremin zorlamasıyla hareket eder. Eğer ahşap bina çökerse geniş yaşam boşlukları oluşur. Ayrıca, ahşap binalar daha az yoğunlukta yıkılış ağırlığına sahiptir. Tuğla binalar ayrı tuğla parçalarına ayrılacaklardır. Tuğlalar birçok yaralanmalara sebep olacaktır, ama (beton) bloklardan daha az ezilmiş vücutlar yaratırlar.
- 4-) Eğer gece yataktayken deprem olursa, basitçe yuvarlanarak yataktan düşün. Yatağın çevresinde güvenli bir boşluk oluşacaktır. Oteller müşterilerine deprem anında yatakların yanında yere uzanmalarını salık veren bir uyarı notunu odalarda her kapının arkasına asarlarsa depremlerde çok büyük hayatta kalma oranlarını sağlayabilirler.
- 5-) Televizyon izlerken deprem olursa ve kolayca kapıdan veya pencereden dışarı kaçmak mümkün değilse, kanepe veya büyük bir koltuğun/sandalyenin yanında cenin pozisyonunda kıvrılarak yere uzanın.
- 6-) Bina çökerken Kapı kirişlerinin altına geçen herkes ölür...Nasıl mı? Eğer kapı kirişlerinin altına geçerseniz ve kapı kirişi öne veya arkaya doğru düşerse inen tavanın altında

ezilirsiniz. Eğer kapı kirişi yana doğru yıkılırsa ikiye bölünürsünüz. Her iki durumda da ölürsünüz.!

7-) Hiçbir zaman merdivenlere gitmeyin/yönelmeyin. Merdivenler (ana binadan) farklı bir 'frekans aralığına' sahiptir; ana binadan bağımsız/ayrı olarak sarsılırlar. Merdivenler ve binanın geri kalanı devamlı olarak birbirlerine çarparlar, ta ki merdivenlerin yıkılışı gerçekleşene kadar.

Merdivenlere ulaşan insanlar basamaklar yüzünden yaralanırlar. Korkunç şekilde sakatlanırlar. Bina yıkılırsa dahi, merdivenlerden uzak durun. Merdivenler binanın hasar görmesi en muhtemel kısmıdır.

Depremde yıkılmamış olsa dahi, merdivenler bağırarak kaçmaya çalışan insanların aşırı yüklenmesi ile çökebilir. Merdivenler binanın geri kalan kısmı zarar görmemiş olsa dahi her zaman güvenlik açısından kontrolden geçirilmelidir. 8-) Binanın dış duvarlarına yakın yerlerde durun, mümkünse dışına çıkın.

Binanın iç kısımlarındansa dış kısımlarına yakın yerlerde olmak çok daha iyidir. Binanın dış çevresinden ne kadar içeride olursanız, çıkış yolunuzun kapanma ihtimali o kadar artacaktır.

9-) Aynen Nimitz yolundaki katlar arasındaki (yıkılan) blokların meydana getirdiği gibi, deprem anında üst yolun yıkılmasıyla ezilen araçların içinde bulunan insanlar ezilirler. San Francisco depreminin kurbanlarının hepsi araçlarının içindeydiler. Hepsisi öldü.

Araçlarının dışına çıkıp, aracın yanına uzanıp veya oturarak kolaylıkla hayatta kalabilirlerdi. Ölen herkes eğer araçlarından çıkıp, araçlarının yanına oturabilseler veya uzanabilselerdi yaşıyor olabilirlerdi. Ezilen bütün araçların yanında-kolonların direkt olarak üzerine düştüğü araçlar hariç- 3 feet yükseklikte boşluklar oluşmuştu.

10-) Enkaz halindeki gazete ofislerini ve çok miktarda kağıdın olduğu ofisleri dolaşırken kağıdın sıkışmadığını/ezilmediğini keşfettim. Kağıt yığınlarının/kümelerinin etrafında geniş boşluklar bulunur/oluşur...

Yapacaklarınız bu kadar. Öğrenin, Öğretin..

Başkan Kocaispir; “Vakit Dayanışma Vakti, Vakit Bir Olma Vakti”

Başkan Kocaispir; “Vakit Dayanışma Vakti, Vakit Bir Olma Vakti”

“Tüm imkanlarımızla Türkiye'miz için seferberiz.”

Yüreğir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Kocaispir deprem bölgelerine her türlü yardımı yapmaya çalıştıklarını belirtti. Yüreğir Belediyesi Arama Kurtarma (YAKUT) ve gönüllü ekipleri

Adıyaman'da Yüreğir Belediyesi Arama Kurtarma (YAKUT) ve gönüllü ekipleri Adıyaman'da 2 vatandaşı canlı olarak çıkarttı.

Başkan Kocaispir; “Yaralarımızı birlikte sarmaya, umutla ve gayretle çalışmaya devam ediyoruz. Yüreğir Arama Kurtarma Ekiplerimizin fedakar çalışmalarıyla, asrın felaketinde 96'ncı saatinde

Beşir Derneği ile enkaz altında kalan afetzedemizi çıkardı” dedi.



Fatih Mehmet Kocaispir; “Bizim umudumuz her zaman var.”

DEPREM BÖLGESİ ACIL İHTİYAÇ LİSTESİ



- Çadır
- Mont
- Su
- Battaniye
- İçlik
- Çorap
- Temiz Giysi
- Kışlık Uyku Tulumu
- Temizlik Malzemesi
- Hijyen Malzemesi
- Isıtıcı
- Kadın Pedi
- Çocuk Bezi
- Bebek Maması
- El Feneri
- PİL
- Powerbank
- Kuru Gıda
- Eldiven
- Atkı
- Bere
- Yastık
- Yorgan

YER: HAYME ANA KINA KONAĞI

☎ 444 80 44

İkinci el malzeme hijyen sebebiyle kabul edilememektedir.



Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ; “Hepimize Geçmiş Olsun”

Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ; “Hepimize Geçmiş Olsun”

Başkan Uludağ Depremle İlgili Şu Bilgilendirmeyi Yaptı;

Kıymetli Hemşehrim; Hepimize büyük geçmiş olsun. Sarıçam Belediyesi ve Kamu Kurumlarımıza ait Konaklama/Barınma ve Sağlık Hizmeti verdiğimiz alanlarımız. Rabbin tekrarını yaşatmasın” dedi.

SARIÇAM İLÇESİ;

SARIÇAM BELEDİYESİ VE DİĞER KAMU KURUMLARINA AİT KONAKLAMA/BARINMA VE SAĞLIK HİZMETİ VERİLEN ALANLAR

KONAKLAMA, BARINMA VE YİYECEK

- Mehmet Oruç Anadolu Lisesi
- Şehit Ertan Tokuş İlkokulu
- Kozanoğlu Lions Anaokulu
- Orhangazi İmamhatip Ortaokulu
- Hüseyin Avni Coş İlkokulu
- Sevgi Anaokulu
- Sarıçam Anadolu İmam Hatip Lisesi
- Hacı Özcan Sinağ Ortaokulu
- Remzi Oğuz Arık İlkokulu
- Adana Rotary Kulübü Anaokulu
- Abdullah Öngen Anaokulu
- Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

DEFİN HİZMETİ

- Buruk Mezarlığı



Bilal
ULUDAĞ

SARIÇAM İLÇESİ;

SARIÇAM BELEDİYESİ VE DİĞER KAMU KURUMLARINA AİT KONAKLAMA/BARINMA VE SAĞLIK HİZMETİ VERİLEN ALANLAR

BARINMA, KONAKLAMA, YİYECEK, SAĞLIK HİZMETİ

- Sarıçam Belediyesi Kültür Merkezi
- Asım Savaş Kapalı Spor Salonu
- Yeni Adana Stadi

BARINMA, KONAKLAMA, YİYECEK

- İncirlik Stadi
- Çukurova Yurdu
- Toroslar Yurdu
- Kut-ül Amare Erkek Yurdu
- Çukurova Üniversitesi Kapalı Spor Salonu- Kongre Merkezi - Sosyal Tesisler (Lujmanlı yanı, Kaçkhanlı)
- Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Kafeteryası- Yemekhanesi-YADEM Binası
- 5 Ocak Yurdu



Bilal
ULUDAĞ

DEPREM NEDENİYLE OLUŞTURULAN AFET KOORDİNASYONU İLE ÇADIR KURULAN NOKTALAR AFET KOORDİNASYON MERKEZİ

Sarıçam İlçesi Site ve Apartman Önleri	59
Adana yeni stadyumu	30
Gültepe Mahallesi	30
Sulcuca Mahallesi	28
İncirlik	27
Osmancazi Mahallesi	26
Asım Savaş Kapalı Spor Salonu	23
Beyceğiz Mahallesi	20
Ertuğrulgazi Mahallesi	20
Yavuz Sultan Selim Mahallesi	17
Sahintepe Mahallesi	16
Cınarlı Mahallesi	15
Mehmet AKIF Ersoy Mahallesi	14
Sarıçam Belediyesi Otopark	10
Orhangazi Mahallesi	10
Esentepe Mahallesi	8
Kürçüçler Şantiye	7
Yeşiltepe Mahallesi	6
Sofudede Mahallesi	6
Çarkıpare Mahallesi	5
Baklalı Mahallesi	5
Sulcuca Acidere Mahallesi	4
Boynuyoluğun Mahallesi	8
Buruk	3
Yıldırım Beyazıt Mahallesi	2
Mustafalar Mahallesi	1
Balcacı Mahallesi	1

TOPLAM:401

İLETİŞİM BİLGİLERİ

İLETİŞİM
444 72 23



Bilal
ULUDAĞ

Soner Çetin, Felaketin üstesinden dayanışma ile geleceğiz

Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, tüm birimleriyle 24 saat görev başında olduklarını söyledi

sınırları içerisindeki çadırkentlerde giyim, beslenme, ısınma gibi ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba sarfediyor.

ihtiyaçlarının karşılanması için süratle hareket ediliyor.



“Felaketin üstesinden dayanışma ile geleceğiz”

Adana ile birlikte 10 ilde büyük yıkıma yol açan Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından Çukurova Belediyesi vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için günün 24 saati tüm birimleri ile çalışmaya devam ediyor.

Yıkıcı depremin ilk gününden itibaren fedakarca çalışmalarını sürdüren Çukurova Belediyesi ekipleri, vatandaşların barınması için açılan tüm tesisler ve ilçe

BAŞKAN SONER ÇETİN SÜREKLİ SAHADA

Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, depremin ilk anlarından itibaren sahada aldı ve depremden olumsuz etkilenen mahallelerdeki çalışmalarını takip etti. Yıkılan binalardaki çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Soner Çetin, verdiği talimatla organize olunmasını istedi ve yardım bekleyen vatandaşların yardımına koşulması gerektiğini vurguladı.

KRİZ MASASI KURULDU

Başkan Soner Çetin'in talimatı ile Çukurova Belediyesi'nde kriz masası kuruldu. Başkan Yardımcısı Mustafa Selek'in

koordinatörlüğünde çalışan kriz masası yardımı ihtiyacı olan bölgelerin hangi malzemelere ihtiyacı olduğunu belirliyor ve süratli bu malzemelerin gerekli yerlere ulaşmasını sağlıyor.

TÜM TESİSLER HALKIN EMRİNDE

Çukurova Belediyesi'nin ana bina ile birlikte 16 emekli dinlenme evi, 9 semt kreşi, Atatürk Kadın Yaşam Köyü, 2 öğrenci yurdu, kadın sohbet ve dayanışma evleri, toplum merkezleri dahil olmak üzere tüm tesisleri de vatandaşların barınmaları için açıldı. Buradaki vatandaşların tüm

Öte yandan Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin de sürekli vatandaşların kaldığı bu tesisleri ziyaret ederek, herhangi bir ihtiyaçları olup olmadığını yerinde tespit ediyor. Malzeme dağıtımına bizzat nezaret eden Başkan Soner Çetin, günün 24 saati görevde olduklarını belirterek, vatandaşları rahatlatıyor.

SIKINTILARI EL BİRLİĞİ İLE AŞACAĞIZ

Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin, bu zorlu ve sıkıntılı günlerden dayanışma ile çıkılacağını söyledi. Bölgenin çok büyük bir felaket yaşadığını belirten Başkan Soner Çetin, “Ülkemiz büyük bir yıkım yaşadı. Şu anda Adana'da 3 milyon insan sokakta. Bunların hepsine yetiştirmeye çalışıyoruz. Tüm yurttaşlarımızın barınma, beslenme ve diğer ihtiyaçlarının karşılanması için 24 saat ayaktayız. Arkadaşlarımız fedakarca görevlerini yapmaya çalışıyorlar. Bu zorlu günlerde birbirimize sıkı sıkı sarılarak, kenetlenerek, dayanışma içinde olmamız gerekiyor. Depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarını kaybedenlere sabır diliyorum. Yaralanan yurttaşlarımız diliyorum ki kısa zamanda sağlığına kavuşur” dedi. Çukurova'da yıkılan binalar konusuna da değinen Başkan Soner Çetin, “Yıkılan binaların tümü 2000 yılı öncesi yapılmış binalar. Yani eski deprem yönetmeliğine göre yapılmış ve kötü yapılmış. Kentsel dönüşüne ihtiyaç duyulan binalar depremden olumsuz etkilenmiş. İncelemelerimiz sırasında çok üzücü manzaralarla karşılaştık. Dileğimiz bir daha böyle felaketlerin yaşanmaması” şeklinde konuştu.

Mersin Yenişehir Belediyesi, Yardım Depolama Merkezi kurdu

Depremin yararlarını sarmak için çalışmalarını sürdüren Yenişehir Belediyesi, Belediyeye ait Fuar Merkezi'nde Yardım Depolama Merkezi kurdu.



Türkiye'nin farklı yerlerinden gelen yardım malzemeleri tasnif edilerek, düzenleniyor. Yardımlar daha sonra Mersin'e gelen depremezdelere ve ihtiyaca göre planlı olarak deprem bölgelerine gönderilecek.

Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde deprem nedeniyle Mersin'e gelen yurttaşlar için “Giysi Evi” açan ve iki günde binlerce depremezdeye hizmet sunan Yenişehir Belediyesi, bölgeye de temel ihtiyaç malzemelerini sevk etmeye devam ediyor. Dün Adıyaman'ın Gölbaşı ve Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesine mobil mutfak kuran Yenişehir Belediyesi, yaraları sarmak için çalışmalarını üst noktaya taşıdı. Yenişehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde kurulan Yardım Depolama Merkezi ile afetzedelere ulaştırılacak temel ihtiyaç malzemeleri burada tasnif

edilecek. İlk olarak İstanbul Kartal Belediyesi ve Ankara Çankaya Belediyesi tarafından gönderilen yardım tırları Yenişehir Belediyesinin Yardım Depolama Merkezi'ne ulaştı. Onlarca gönüllü de Yardım Depolama Merkezi'ne gelerek, yardım malzemelerini indirme ve düzenleme çalışmalarına katıldı.

Başkan Abdullah Özyiğit de gönüllülerle çalışmalara destek verdi

Merkezde incelemelerde bulunan ve gönüllülerle birlikte çalışmalara destek veren Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, “Yenişehir'imize ulaşan Kartal ve Çankaya belediyelerimizin yardım malzemesi taşıyan tırlarını karşıladık. Arkadaşlarımız ve gönüllülerimizle malzemeleri tasnif ediyoruz. Mersin deprem bölgesinin bir adım sonrası. Dolayısıyla bölgemize çok sayıda insan geliyor. Gelen yurttaşlarımızın barınmaları ve diğer tüm ihtiyaçlarını karşılamak zorundayız. Burada bir iyiliğe de aracı oluyoruz. Bugün Kartallı, Çankayalı vatandaşlarımızın desteğini halkımızla buluşturuyoruz.



Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'mizde 3 bin metrekarede oluşturduğumuz 'giysi evi' mizle yurttaşlarımıza destek veriyoruz. Bölgeye temel ihtiyaç malzemelerini planlı olarak gönderiyoruz. Bu duyarlılığı gösteren Türkiye'min dört bir yanında vatandaşlarımıza, vicdanlı Türk milletine buradan teşekkür ediyorum. Çalışmalarımıza katkı sunan tüm gönüllülerimize şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu.

Adana Mimarlar Odası, AFETLERİN ENGELLENEMEYECEĞİNİ FAKAT SONUÇLARININ ENGELLENEBİLECEĞİNİN FARKINDAYIZ.

Şubat 2023 tarihinde saat 04.17'de AFAD verilerine göre Kahramanmaraş İli Pazarcık ilçesi merkezli 7.7 büyüklüğünde, ardından aynı gün saat 13.24'te yine Kahramanmaraş ili Elbistan ilçesi merkezli 7.6 büyüklüğünde meydana gelen depremlerle sarsıldık.

Kahramanmaraş merkezli deprem Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerini de kapsayan geniş bir coğrafyada büyük bir yıkıma neden olmuştur.

Mimarlar Odası Adana Şubesi olarak deprem nedeniyle kaybettiğimiz yurttaşlarımızı saygıyla anıyor, ailelerimize ve toplumumuza başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Sağlık Bakanlığı'nın açıkladığı bilgilere göre ülke genelinde 18 bin 342 can kaybı olmuş, 74 bin 242 yurttaşımız yaralanmıştır. Adana'da ise deprem nedeniyle 408 can kaybımız olmakla birlikte 7 bin 457 yurttaşımız yaralanmıştır.

Bu veriler de gösteriyor ki, bir deprem ülkesi olmamıza rağmen şehirlerimiz kaliteli ve güvenli yapı stokuna sahip olmadığı gibi, hem mevcut yapılaşmış bölgelerde, hem de yeni yapılaşacak bölgelerde zeminin yapılaşmaya uygunluğunun yeterli analizinin yapılmadığı anlaşılmaktadır.

Aynı şekilde inşaat sürecinde de denetim mekanizmasının yetersizliği göze çarpmaktadır.

Mimarlar Odası Adana Şubesi olarak, yaşanan acı ve dramı derinden hissettiğimiz altını çizerek rant odaklı kentleşmenin önüne geçilmesi, kentsel dönüşümün doğru ve güvenli şekilde uygulanması konusunda uyarılarımızı toplumsal ve mesleki sorumluluklarımız çerçevesinde bir çok kez paylaştık ve paylaşmaya devam edeceğiz.

Henüz kentimizde yıkılan binalarla ilgili bilimsel bir raporlama yapılamamış olmasıyla birlikte, ilk ve ikinci depremde yıkılan veya ağır hasar alan binaların büyük çoğunluğunun deprem yönetmeliği öncesinde ruhsatlandırılmış ve zemin etüdü yapılmış binalar olduğunu görülmektedir.

Depremden etkilenen diğer illerimizde deprem yönetmeliğine uygun olarak yapılmış ve aralarında yapımı yeni tamamlanmış binaların dahi depreme dayanmadığı ve malesef yıkılan binalarda çok sayıda can kaybı verildiği görülmüştür.



üniversite, meslek odaları ve sivil toplum işbirliğinde mesleki bilgi, birikim ve tecrübelerimiz ile katkı koymaktan bir an bile tereddüt etmeyeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz.

AFETLERİN ENGELLENEMEYECEĞİNİ FAKAT SONUÇLARININ ENGELLENEBİLECEĞİNİN FARKINDAYIZ.

Mimarlar Odası Adana Şubesi olarak mesleki ve toplumsal sorumluluklarımızı doğrultusunda sürecin takipçisi olacağımızı da ifade ediyoruz.

Ülke olarak bir doğa olayı olan depremin, sağlıksız ve güvensiz, mühendislik hizmeti almamış ya da yapım sürecinde denetim mekanizmalarının kuşku bırakmayacak nitelikte işletilmediği binalar yüzünden büyük acılar yaşatan afetlere dönüştüğünü bilimsel gerçekliklere dayanarak yeniden ifade ediyoruz.

Bu doğrultuda, imar aflarının sadece bir şehir suçu değil, insanlık suçu olduğu da ortadadır.

Mimarlar Odası Adana Şubesi olarak;
-Yerel afet çalışmayı düzenlenmesi.
-Denetim mekanizmasının yeniden ele alınması.
-Kent genelinde hasarlı binaların en hızlı şekilde tespit edilmesi.
-Yurttaşlarımızın özellikle deprem ve diğer doğal afetler konusunda eğitilmesi ve bilinçlendirilmesi hususlarında kamu, yerel yönetimler,



TMMOB
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ADANA ŞUBESİ

ÖNEMLİ DUYURU

Hasar tespit çalışmaları Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü koordinesinde resmi olarak yürütülmektedir.

Gerek sosyal medyadaki gönderilerle, gerekse apartmanınıza gelerek farklı yöntemler önererek, para da talep ederek, inceleme yapabileceklerini belirtenlere kesinlikle itibar etmeyiniz.

Hasar tespitlerinin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yetkilendirilen teknik elemanlar tarafından yapılması zorunludur. İlimizdeki hasar tespitleri Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Yapı Denetim Derneği, İMO Adana Şubesi ortak çalışması ile yürütülmektedir.

Yoğunluk olduğundan gecikmeler olacaktır. Asılsız bilgilerle hareket etmemeniz önemlidir.

İMO Adana Şube Yönetim Kurulu

DePrEm...!



Gülay MORGÜL

Yazıp yazıp sildiğim öfke, çılgınlıklar, hiçbir yere ulaşamayan bomboş serzenişler. Bana sus diyorlar sus! Silivri soğuktur! Enkaz altında kalanlardan daha fazla üşümem herhâlde. Ben aslında temiz, akli başında bir insandım bu yaşananlar beni delirtmeden önce. Belki de hep deliydim bunun ne önemi var!

Sabah saatlerinde kimin salladığını bilmediğim bir sarsıntıya uyandığımda artık buraya kadar dedim. Oysa

alarmım altıya kuruluydu. Hayatım bir film şeridi gibi gözlerimin önünden geçmedi. O an tek düşünebildiğim, tek arzuladığım şey bitmek bilmeyen sarsıntının sadece durmasıydı, ona odaklanmışım koşuturken ama durmak nedir bilmiyordu. Çöken binalara, virane olmuş şehirlere, kaybolan hayatlara, yok olan umutlara uyanmıştık.

Çizilen resim çok kötüydü. Ya ressam sarhoştur ya ben akşamdan kalma! Ya yine yanlış görüyordum ya da hala ders alamamış bir yönetim vardı sahada! (Sahada dediysen öyle hemen yardıma koşulmuş gerekenler yapıyor sanılmasın! Meydanlar enkaz, orda bulunması gerekenler hayalet) Ama ne var ki her zaman olduğu gibi halkın yanında yine sadece halk vardı. Şimdi siyaset zamanı değil derken siyaset ne zaman yapılıyor çok merak ediyorum, oy isterken mi?

Avrupa bizi kıskanıyor derken mi? Dört gün geçmesine rağmen bölgeye kepçe gönderilmezken mi? Hangi birini söyleyeyim, boğazıma kadar dolmuşken!

Fay hattına rağmen yapıları denetlemediğiniz için insanları bile bile öldürdünüz. Onlarca şehri, binlerce umudu yok ettiniz. O da yetmedi onca beton üstlerine yıkıldığı halde kurtarmaya gelmediğiniz insanların donarak ölmesine müsaade ettiniz. Donarak ölmek nedir bilir misiniz ya da yardıma gelmediğini bilen insanların öyle çaresizce ölmeyi beklemesi göçük altında aç susuz? Şanslıysanız ve hala yaşıyorsanız mucize diye sevindiğimiz kurtarıtlara alkış tutuyoruz günler sonra. Oysa susuzluktan böbrek hastası olduğumuz, dışarda bizi bekleyenlerin zattürre olduğu, feryat eden yakınlarımızın biçare gözlerinde umut aramak nasıl bir şey bilir misiniz ya da sevdiklerine geç kalmanın? Enkaz başında bekleyen ailelere; bir yudum su, bir sıcak çorba, sıcak bir battaniye sunamamak nasıl bir acizlik böyle? Oysa güneş çoktan doğmuştu lakin hala devletin sıcak yüzü karanlıktaydı. Üşüdük, görmediniz! Seslendik, duymadınız! Çağırdık, gelmediniz!

Bizim süper güçlerimiz yok, pelerinli bir kahramanımızda, hani Süpermen, Hulk, Thor gibi. Yani çaresiz kalma gibi bir şansımızda yok! Yanında duran büyük bir güç yoksa senin ayağının taşa takılmaması lazımmış anlıyor musun? Hani başka bir deyişle tanrı bizi cezalandırıyordu ya, üç yaşında beton yığınlarının altında ezilerek can vermiş küçük kızın ne günahı vardı sahiden, neyin cezası bu? O da bambaşka bir trajedi konusu...

Yanında olması gerekenlerin elini hissetmediğinde beklediğin çaresizlik anlatılır gibi değil. Halkı bir kelimesiyle sokağa döken insanlar olması gerektiği yere üç gün sonra ulaşıyorsa kime inanacağız söyler misiniz? Bir devleti devlet yapan nedir merak ediyorum. Sanatçıların, yardım etmek isteyen insanların, farklı illerden gelen gönüllülerin fizandan oraya ulaştığı

dönemde devletin sıcak yüzü neden hala oraya ulaşmadı diye merak ediyor insan. Askerin, polisin izin verilmediği için müdahale etmediği sistemin ne işe yaradığını merak ediyorum, enkaz altında kalanlar mesajlar atarken sosyal medya yayımlarının kapatılmasını zaten hiç anlamıyorum. Bence bu vatana, insanlığa ihanettir lakin niye yapıyor gerçekten merak ediyorum. Başka ülkelerden gelen milyonlarca insana çadır, barınma, yiyecek, giyecek hatta maaş bağlarken kendi vatandaşına yetememek nasıl bir anlayış bilmek istiyorum. Kendi yaralarını kendi saran bir halktan herkes korkar aslında siz hala kaçmak için neyi bekliyorsunuz bilemiyorum? Yaktığımız ormanları söndürmek, depremin yarattığı enkazları kaldırmak, yarattığımız kaosları bastırmak, bir dilim ekmeği ihtiyacı olana uzatmak sana kalmadıysa bu dünyada size kalmayacak unutma!

Aya çıkacağız derken şuradan dört saatlik yola çıkamadınız! Hiçbir teçhizat yokken sosyal medya çalkalandığı için makinalar geliyor lakin kullanmak için izne tabi tutup beklettiğiniz için her dakika enkaz altında bir can daha ölüyor. Amacınız ne biri bana anlatabilir mi? Pandemi öldürmedi, aşılara yüklendiniz, o da yetmedi deprem bölgesi olan ülkede önlem almak yerine yalakalara pervane oldunuz, o da yetmedi üç gün sonra ulaştığınız binlerce kişinin enkazına kafalarına kürekle vurduğunuz köpekleri getirip onlardan medet umdunuz. (Yine) Nasıl vicdansız, ahlaksız, merhametsiz insanlarsınız siz. Kime neye hizmet ediyorsunuz? Yükseldikçe, doydukça, zenginleşip güçlenince halkla bağı kesilen kör sağır insanlarsınız. Çocukları evlendirdiniz, kadınları öldürdünüz, yangınları çıkardınız, çiftçileri bitirdiniz, hayvanları katlettiniz, feryatları duymadınız, bir ülkeyi bir insanlığı yok ettiniz. Ha bire öldürdünüz ama doymadınız, ha bire gömdünüz ama görmediniz, ha bire ezdiniz ve ezdikçe sevindiniz, o yüzden kendinizi bir bok sanıyorsunuz ya gerçekten öylesiniz...

İLKEL VARSIL, MODERN YOKSUL



Hüseyin Bakay

İktisat bilimi sınırlı kaynaklarla sınırsız ihtiyaçlar arasındaki ilişkiyi inceleyen bilim dalıdır. İstekleriniz az ise eksikliğinizi de azdır. İnsan bolluğa iki şekilde ulaşır. İhtiyaçlar ya çok üreterek veya az şey arzu edilerek kolayca karşılanabilir. Yoksul ülkelerde halk daha basit bir hayat yaşadığı için rahattır, zengin ülkelerinde ise halk genellikle daha fazla beklenti içerisinde olduğu için görece yoksuldu. Tarih kitaplarında Paleolitik Çağ'da hayatın çok zor olduğu avcı ve toplayıcılık yapan insanın teknik yetersizliğinin, hayatta kalabilmek için ona sürekli çalışmayı emrettiği, ne durup dinlenme ne de artık ürün biriktirme imkânı insana tanımadığı, dolayısıyla "kültür inşa etmek" için "boş zaman" bırakmadığını yazar. Acaba gerçekten de böyle miydi?

Antropolog Marshall Sahlins Taş Devri Ekonomisi kitabında bu anlayışa itiraz ediyor. "Sanılanın aksine avcılık ve toplayıcılık yapan atalarımızın bizlere göre çok daha mutlu

ve bolluk içinde yaşamıştır." İlkel kabileler üzerine sahada yaptığı çalışmalar neticesinde elde ettiği veriler ve diğer antropolog meslektaşlarının ulaştığı sonuçlara bakarak yerleşik paradigmanın tamamen bir yanılsama üzerine kurulduğunu ifade ediyor.

Günümüz insanın çoğunun hayatını cehenneme çeviren iki zalim güç (ihtiras ve açgözlülük) ilkel insanın ormanlarında hüküm sürmemiştir. İlkel insan basit bir yaşamdan memnun olduğu için mutludur. Bugün etrafı tarım yapanlar ile çevrili olmasına karşın bazı ilkel kabileler neolitik devrimi 'bu işin çok fazla ağır çalışma gerektirdiği gerekçesiyle' ısrarla reddediyor. "Etrafta bu kadar toplanacak yemiş varken neden kendimiz bitki yetiştirelim?"

Antropologlar eserlerinde ilkel kabileleri anlatırken şu ifadeleri sıklıkla kullanır. "Onlar asla telaş içinde değil, telaşsız ve endişesiz bir şey yapamayan bizlerden oldukça farklılar. İlkel avcı ve toplayıcılar yarının ne getireceğine dair en ufak bir endişe taşımadan umursamaz bir biçimde yaşamaya devam ediyorlar. Yiyeceklerini istif etmeden kendileri ve komşularına ziyafet çekerler. Doğanın stokladığı yiyeceklerin kendilerinin istifleyebileceklerinden çok daha fazla olduğuna inanıyorlar. Bu yüzden artı ürünü depolamak gibi bir kaygıları olmuyor. Yıllar boyu endişeden azade bir sonraki günü bekleyerek yaşamaya devam ediyorlar." Modern toplum, klasik sorunlarına bir türlü cevap bulamadığı için kariyer mutluluk getiriyor. Mutsuzluk, beyaz yakalıların kaderi mi?

Tekrar konumuza dönelim, antropologların yapmış olduğu tespitlere göre bu kabileler bütün bir yıl yiyecek tedarik etmek için günde en fazla bir kaç saat vakit ayırmaktalar. Günümüz pazar ekonomisinin ise kıtlığı sıradanlaştırdığı açıkça görülüyor.

Kapitalist iktisat sistemi ile maddi nesnelere olan hayvansı bağımlılığımız ve onların esiri olmamıza yol açtı. Kapitalizm, bir iflas ve israf sistemi olduğundan kıtlık ideolojisi ile katıksız aç kalma korkumuz kontrolden çıkmış durumda. Ne demişti Mandıra Filozofu: "Nasıl özgürleşeceğiz? Vazgeçerek!"

Burjuva ekonomisi modern insanın mutsuz kaderini düzeltebilmesi için ideal bir örneği doğada aradı ve buldu; karınca. Eğer onlar gibi çalışkan olursa insan, mutlu olabilecek ve bütün ihtiyaçlarını karşılayabilecekti. Ne yazık ki yeni elde edilen bulgular ile burjuva ekonomisinin bu konuda da bir yanlış içerisindedir olduğu görüldü. Yapılan araştırmalara göre işçi karıncaların en az %20-25'lik bir kısmının ömürleri boyunca boş oturdukları tespit edildi.

Avcı-toplayıcı ekonomisini bizlerin yeniden düşünmesi gerekir. Yerleşik algının yönetsel hatası, mevcut yoksulluğa bakarak onların yoksulluk ve mutsuzluk içerisinde olduğu çıkarımına ulaşıyor, oysaki hakikat bunun büyük bir yanılsama olduğunu gösteriyor. Filipinlerdeki Hanunoo kabilesi üyeleri ilkel tarım için yılda 1200 saat çalıştıkları tespit edilmiş, bu günde 3 saat 20 dakikaya denk geliyor. Günümüz emekçisinin, emek- yoğun çalışma biçimi yüzünden ilkel insanın çalışma süresi modern emekçisi için tatlı bir hayalden ibaret. Eldeki verilere göre yoksulluk ya da varsıllık olgusu ilkel avcı-toplayıcı insan için değil, günümüz insanı için geçerli bir kavramdır. Ne demişti Yunus Emre: "Mal sahibi, mülk sahibi. Hani bunun ilk sahibi? Mal da yalan, mülk de yalan. Var biraz da sen oyalan."

Emekten tasarruf etmek için icat edilen aletlerden hiçbirisi kimsenin emek süresini azaltmadı. Aksine teknik geliştikçe çalışma süreleri arttı, koşulları zorlaştı ve boş vakit süresi azaltıldı. Piramitleri inşa eden kölelerden bile daha çok çalıştırdığımız iddiası, abartı olmasa gerek. Charlie Chaplin'in Modern Zamanlar filmi bu gerçeği yüzümüze bir tokak gibi indirmişti. Günümüzde yüz milyonlarca insan geceleri yatağa aç giriyor. Paleolitik dönemde bile böyle bir oranın olmadığından emin olabilirsiniz.

İçerisinde bulunduğumuz çağ; uzay çağı, dijital çağ, ya da yapay zekâ çağı değil, daha önce benzeri görülmemiş bir biçimde arttığı bu çağda açlık sıradanlaşmış ve hatta kurumsallaşmıştır. Bilim ve teknoloji geliştikçe açlık miktarı artmaya devam etmektedir. Bu işte bir yanlışlık olmalı; Ama ne?

Yazar: Hüseyin Bakay

Prof. Dr. Başar Cander, “Enkazdan çıkanlarda travma ve hipotermiye dikkat!”



“Enkazdan çıkanlarda travma ve hipotermiye dikkat!”

10 ilimizi etkileyen deprem felaketi hakkında değerlendirmelerde bulunan Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Başar Cander, enkaz altından çıkarılan yaralıları müdahale edilirken dikkat edilmesi gereken en önemli iki sorunun travma ve hipotermi olduğunu söyledi.

6 Şubat Pazartesi günü meydana gelen ve 10 ilimizi etkileyen depremlerde enkaz altında kalan vatandaşlarımızın kurtarılmasına yönelik çalışmalar devam ederken, sağ kurtarılanlar için önemli bir uyarı geldi.

Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Başar Cander, enkaz altından sağ olarak kurtarılan vatandaşlarımızın yaşayabileceği, çok önemli iki sağlık sorununa dikkat çekti. Prof. Dr. Cander bu sorunların, enkaz altında ezilmeye bağlı olarak gelişebilecek travmalar ve buna bağlı Crush Sendromu ile kış şartları nedeniyle gelişebilecek hipotermi olduğunu söyledi.

“Yüzyılın felaketini yaşıyoruz”

Yaşanan felaketi “yüzyılın felaketi” olarak tarif eden ve “Felaketin boyutlarını henüz tam olarak görebilmiş değiliz. Bunu vefat ve yaralı sayılarında da görüyoruz. Sayılar artıyor ve maalesef artmaya da devam edecek” diye konuştu. Prof. Dr. Cander, şöyle devam etti: “Enkazdan çıkan insanda sağlık ekiplerinin ilk dikkat etmesi gereken olgu travmadır. Bu da travma kurallarına göre yönetilmelidir. Söz gelimi yaralı enkazdan çok ince çalışılarak yavaş yavaş çıkarılması gerekir. Kuvvetle muhtemel dar bir alanda olacağı için her şeyden önce alanın genişletilmesi gerekir. Yaralı bir anda çekip çıkarılmaz. Belli bir pozisyonda çıkarılması gerekir. Yoksa yaralıya yarar yerine zarar verirsiniz. Dolayısıyla bu işlemler mümkün olduğunca profesyonel ve eğitilmiş kişiler tarafından yapılmalıdır” diye konuştu.

“‘Crush Sendromu’ gelişebilir”

Süreç uzadıkça travma vakalarında kas enzimlerinin kana karışması nedeniyle “Crush Sendromu” adı verilen olgunun gelişebileceğinin altını çizen Prof. Dr. Cander, “Bu nedenle şartlar uygunsa tedaviye daha enkaz altında başlanmalı. Söz gelimi, yaralının kolu gibi bir uzvuna ulaşma imkanı varsa hemen damar yolu açılarak serum bağlanması hayati önem taşıyabilir. Çünkü yaralının enkazdan çıkarılması saatler sürebilecektir. Dolayısıyla yaşam şansını artırmış oluruz. Ardından yaralının çıkartılabileceği ortam oluşturulduğunda hemen boyunluk takılarak ve bel bölgesinin korunması sağlanarak, uygun pozisyonla yaralı çıkarılmalı ve bizim ‘kütük taşıma’ dediğimiz dörtlü taşıma yöntemiyle enkazdan uzaklaştırılmalıdır” diye konuştu. Crush Sendromu’nun başta böbrek yetmezliği olmak üzere birçok organda sorun yaratabileceğinin altını çizen Prof. Dr. Cander, “Bu nedenle enkazdan kurtarılan yaralıların sevk edileceği sağlık merkezleri bu duruma göre organize olmalıdır. Örneğin diyaliz cihazları hazırda bekletilmelidir” diye konuştu. Crush Sendromu’nun kanda potasyum artışına da sebep olabileceğine dikkat çeken Prof. Dr. Cander, bu durumun da ani kalp durmalarını beraberinde getirebileceğinin altını çizdi.

“Hipotermiye dikkat”

Kış koşullarında deprem sonrası enkaz altında kalan yaralıları için ikinci büyük riskin “hipotermi” olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Başar Cander, “Hipotermi bildiğiniz gibi vücut ısısının aşırı düşmesi nedeniyle gelişen bir tablodur. Zamanında müdahale edilmediği takdirde, aşırı ısı düşmesinin yanında, literatürde ‘Ventriküler Fibrilasyon’ dediğimiz ölümcül kalp ritmi bozukluklarını takiben kalp durması sonucu hasta kaybedilebilir. Bu, halk dilinde ‘donarak ölüm’ denen tablodur. Dolayısıyla enkaz altında ulaşılabilir yaralının bulunduğu bölgeye sıcak hava verilmesi, enkazdan çıkarılan yaralının hemen özel battaniyeye sarılması hayati önem taşır. Eğer yaralının bilinci açıksa; travma, açık yara ve iç kanama yönünden problem olmadığına eminsek, azar azar sıcak ya da ılık içecekler verilebilir. Bu, yaralının vücut ısısının yükselmesine yardımcı olacaktır. Ancak bilinç kapalıysa ve travma, iç kanama şüpheleri varsa bu müdahale tehlike yaratabilir. Bu durumda açılan damar yolundan verilecek serumun ılık olması sağlanırsa faydalı olur” ifadelerini kullandı.

“Sağlık personeli bölge dışından olmalı, bölgedekiler zaten afettede”

Afet durumlarında müdahalede bulunacak sağlık personelinin bölge dışından tercih edilmesinin önemli olduğunu kaydeden Prof. Dr. Cander, “Bölgedeki sağlık ekiplerini de afettede olarak değerlendirmek lazım. İnsanlar kendisinin ve ailesinin canının derdine düşmüşken diğer afetzedelere bir yere kadar müdahale edebilirler. Bu yüzden bölge dışından gelecek sağlık ekiplerinin tercih edilmesi önemlidir” diye konuştu. Prof. Dr. Cander, “Her ne kadar günden güne sayısı azalacak olsa da arkadan sürekli yaralı gelecek. Bu nedenle uygun yaralıların hızla deprem bölgesi dışındaki sağlık merkezlerine tahliyesi gerekir. Bugünkü şartlar özelinde deniz yoluna ağırlık verilmesi de uygun olacaktır. Zira karayolları, her ne kadar onarıldığı açıklanmışsa da zarar görmüş olabilir. Bugünkü deprem bölgesi denizden nakliye için uygun. Ayrıca hastane gemilerimiz de bölgeye intikal ettirilerek hizmet verebilir” diyerek sözlerini noktaladı.

Dr. Sabri Yurdakul, deprem sonrasında yaşanacak psikolojik sorunlara dikkat çekti



“HABER İZLEMİYİN, KAYGI YARATACAK DURUMLARDAN UZAK DURUN”

Psikiyatrist – Psikoterapist Dr. Sabri Yurdakul Kahramanmaraş merkezli büyük deprem faciasının ardından, insanların yaşayacakları psikolojik sorunlara dikkat çekerek, “Büyük felaketlerden sonra yaşanan travma sonrası stres bozuklukları normal bir durumdur ve 3-5 gün sonra geçer,” dedi.

Dr. Yurdakul, bu gibi durumlarda yaşanacak psikolojik sorunlar ve alınacak önlemler konusunda şunları söyledi:

“Yaşadığımız korku dolu günler hepimizi çok etkiledi. Kimimiz enkaz altında kalan yakınlarımızın acısını çekerken kimimiz de yaşadıklarımızın etkisiyle ne yapacağımızı şaşırılmış durumdayız. Çaresizce zorda kalanlara yardım etmeye çalışırken, kendi başımıza gelebileceklerinde korkusunu yaşıyoruz.

Büyük felaketlerde insanlarda ortaya çıkan durum travma sonrası stres bozukluğudur. Bu durumda kişi, sürekli olarak o anı hatırlar, gün içinde kaygı dolu bekleyiş içindedir, geceleri uyku uyuyamaz, gündüzde sürekli olarak yaşadığı anı hatırlar. Bu durumun yaşanması 3-5 günlük sürede normal olarak kabul edilir. Kişi birkaç gün sonra kendisini toparlar, önlem alır. Yaşadığı eve girmemeye çalışır. Ta ki tehlikenin geçtiğini öğrenene kadar. Bu durum insan tepkileri açısından normaldir. Ancak bu durumun devam etmesi, kişinin geçen günlerden sonrada devamlı olarak bu duyguları yaşaması artık travma sonrası stres bozukluğu olarak kabul edilmektedir. Yapılması gereken en önemli davranış artık bununla ilgili haberleri izlememek, sürekli olarak kaygı yaratacak durumlardan uzak durmak ve yapabildiği kadar bu durumu aşmaya çalışmak, yapamadığı durumda yardım almaktır.

Her an olabilecek yeni yıkımlara hazırlıklı olmak, yaşamını dışarda kalmak zorunda kalması durumunda sürdürebilecek eşyaları yanında bulundurmamak da kişinin sonraki durumlarda yapması gereken bir davranıştır.”

Başkan Zeydan Karalar

**İlçe İlçe,
Mahalle Mahalle,
Köy Köy
Gezip, Halkın
Sorun ve İsteklerini
Dinliyor**



Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, kentin dört bir yanında halkla kucaklaşmaya, sorun dinlemeye, eksikleri birinci ağızdan tespit etmeye devam ediyor.

Zeydan Karalar halkın eksik ve ihtiyaçlarını birinci ağızdan dinliyor.



Karataş ilçesinde Sirkenli, Çağrışlı, Kesik, Kızıлтаhta, Çukurkamış, Çimeli, Yüzbaşı,

Oymaklı ve Helvacı köylerini ziyaret eden Başkan Zeydan Karalar'a siyasiler, milletvekilleri ve bürokratlar eşlik etti.

Her gittiği köyde halkla sohbet eden, sorun dinleyen ve samimi iletişim kuran Başkan Zeydan Karalar, vatandaşın ihtiyaç ve isteklerini teker teker dinledi.

Başkan Zeydan Karalar halkın isteklerine popülist yaklaşmadıklarını ve bundan sonra da gerçekçi olacaklarını belirterek, yapılabilecek ne varsa hayata geçireceklerini belirtti.

Çok kötü durumda devrıldıkları belediyede gerçekleştirdikleri mali disiplin ve doğru yönetim anlayışıyla, büyük hizmetleri borçlanmadan yapabilir hale geldiklerini söyleyen Başkan Zeydan Karalar, ulaşılmayan,



sorunlarıyla ilgili çalışılmayan köy neredeyse kalmadığını kaydetti.

Halka daha fazla hizmet götürmek için hiç durmadan çalışmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan Zeydan Karalar, halka hizmet ederken oy verip vermediğine bakmadan, eşit hizmet verme anlayışıyla hareket ettiklerini belirtti.

